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Dodávatel lÖo: 45 698 Ío4 | xonst. symbol: 308 FAKTúRA ö.: 20í5í36
Mgr. Janette Czibulová - BEZTECH 

l urriabiln! symbol: 20í5í36
92584 Vlöany
Prevadzka: I oo*r"rul: löo: eeofioíg
Tel,: 031 77 93009 Fax.: 031 77 93OO9 

l
PenaZnf ústav: Slovenská sporitelfra I zawaana §kola Gyulu Szabóa s VJM
óísb úötu/t<ód: 2o3u5172togoo l Srolrta ulica 93oit
IBAN: I szs or Dunajská Streda 1

DlÖ:1027095894 Stredisko: l

lÖ DPH: SWIFT: l rul., Fax:
DlÖ:

Öíslo Zivnostenského r€istra: 45&1 1304/zo dia I tÖ DPH: , . ; .

objednávkaé./dátum:, 

- 

,"ilt16,i(c: 'i_,{-,l!,_,:1'

Dodací list ö.:20,1 51 36

I oátum vyhotovenia: 3í.o5,2o15
Spösob dopravy: I oanova povinnosí: 31,05,2015
Forma úhrady: p.p. I oatu. dodania:

MJ Poöet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zíavao/o Celkom
k§
ks
ks

1,000
1,000
1,000

150,00

70,00

30,00

150,00

70,00
30,00

základ

V sadzbe základnej
V sadzbe zní2enq
oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
0,00
0,00

250,00

250,00

0,00
0,00

0,00
250,00

0,00
0,00

EUR
Fakturujeme Yám za slu2by BOZP. OPP a PZS
za me§iac mfi2015.

Nie som platcom DPH.

Vystavil: Mgr. J. Czibulová
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